Psal. 148

Resent Thueidides, Atheniensis in quandam, inclitum militare Ducem, Regis itam incurrit, ut de capite eius ageretur. Quid ageret ipse tanto in discrimine? Regiam accedit, & ad eum pedes procul usus cum lacrymis, insisterat supplicatus, ut apud Regem intercedere dignetur. Cui illi: *Em parvulus unicus Regis filius unice dilectus, sufficipe cum in ulnas, & cum eo coram Rege te sitate, & amore filij dilectissimi quoniam gestas, veniam deprecare, non patieris repulam. Acquievit ille Regis consilior, & quidem felicissimo exitu: nam vi-*

**V. extem-
plum hoc
festum
concer-
nens.
Candela-
bro my-
st. 4. in fine.**

*lo filio mox ei Rex cui piam omnem remisit. Agat idem peccator, cum fiducia è brachis Regis ele-
mentissime cum Simeone & Anna filium Regis fu-
scipiat; & per illum Regem æternum depiceatur*

pro offensis, non poterit repelliri, sed cum pace & gratia dimittetur.

DE CANTICO SIMEONIS.

Lect. 18.
triparti-
ta.

Nunc dimittit servum tuum Dominus, &c.
Luc. 2.

Simeoni justo & annofo ad hoctantum videtur Exordiū. *S*vita prorogata, ut Iesum ultis completereatur, & ut Salvatorem omnibus annuntiasse venirent. Poterat ergo cum Propheta *Exodus* reperire, unico Salvatoris videndi, cumque alijs annuntiantur defiderio fuscensus: *Domine ante te omne desiderium meum, & gemini meus à tenore eis absconditus.* Exteriu cum Moysè poterat dicere: *Do-*

mini si inveni gratiā in oculis tuis, offende mihi sciem tuam. Nec poterat ei Dominus responde: *Non videbit me homo, & vivet, quandoquidem unicum erat ejus defiderium post Iesum vitum definire, & vivere, & vivendo mori, vel moriendo vivere.* Magna ergo flamma amoris & pietatis in ejus fuscenâ corde, dum potius eis defiderio, cuius scintillæ tor fuit, quot verba, quia deproprietatis complexus Salvatoris, in cantico isto suavilo-
rante. Quod quidem verbis breve eis, sed mysterijs forendum, quia ostendit se pervidisse sublimi i-
stud mysteriū a seculis absconditum mysterium Iesu Christi incarnationis & Redemptoris omnium populorum, quod plene non agnoverunt Apostoli nisi post Spiritum sanctum defiderentem. Immō Petrus post Spiritum defiderium adhuc non agnoverat mysterium istud Redemptoris ad Gentes spectare, unde visione lincei ē Cœlo dimissi debuit edoceri. At Simeon illud perfecte agnoscit, & palam hic prædicavit, aliaque mysteria Crucis per revelationem sevit, de quibus ad Virginem verba facit. Paucus agitur de hoc Cantico amoris pleno & flamuovo proponendum.

Multe sunt causæ, cur de Christo Domino di-

PARS I.